
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 sierpnia 1996 r. Nr 96 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 
444 - z dnia 30 lipca 1996 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowni-

ków samorządowych 2085 

ROZPORZĄDZENIA: 

445 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 lipca 1996 r. w sprawie wyborów przedterminowych 
Rady Gminy w Chojnowie 2087 

446 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natura lnych i Leśnictwa z dnia 26 czerwca 1996 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów inwestycji szkodliwych dla 
środowiska i zdrowia ludzi oraz ocen oddziaływania na środowisko 2088 

447 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagradzania 
za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrud­
nionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działających w zakresie ochrony 
środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa 2089 

448 - Ministra Pracy i Poli tyki Socjalnej z dnia 19 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagradzan ia 
za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrud­
nionych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej prowadzonych przez organy 
administracji rządowej 2099 

449 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 30 lipca 1996 r. zmieniające rozpo­
rządzenie w sprawie trybu zwrotu należności celnych pobranych od towarów przywiezio­
nych z zagranicy i zużytych przy wyrobie towarów wywiezionych w obrocie towarowym 
z zagranicą 2111 

450 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dn ia 30 lipca 1996 r. zmieniające rozpo­
rządzenie w sprawie sposobu powoływania komisji egzaminacyjnej i przeprowadzania 
egzaminu kwalifikacyjnego dla osób ubiegających się o prawo do wykonywania czyn-
ności agencji ce lnej oraz wysokości opłat egzaminacyjnych 2112 

444 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 lipca 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorząd0-
wych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253 oraz 
z 1994 r. Nr 98, poz. 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lip­
ca 1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników sa­
morządowych (Dz. U . z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 132, 
poz. 631, z 1994 r. Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 562 oraz 
z 1995 r. Nr 8, poz. 37, Nr 94, poz. 467 i Nr 128, poz. 622) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Pracownikom przysługują: 

1) dodatek za wieloletnią pracę, zwany da lej 
«dodatkiem», 

2) jednorazowa odprawa pieniężna przy 
przechodzeniu na rentę inwalidzką lub 
emeryturę, zwana dalej «odprawą».", 

b) skreśla się ust. 4; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

,,§ 8a . 1. Pracown ikom przysługują nagrody jubile­
uszowe. 

2. Do okresu pracy uprawniającego do na­
grody jubileuszowej wlicza się wszystkie 
poprzednie zakończone okresy zatrudnie­
nia oraz inne okresy, jeżeli z mocy odręb­
nych przepisów podlegają one wliczeniu 
do okresu pracy, od którego zależą upraw­
nienia pracownicze. 

3. W razie jednoczesnego pozostawania wię­
cej niż w jednym stosunku pracy, do okre­
su pracy uprawniającego do nagrody wl i­
cza się jeden z tych okresów. 

4. Pracownik nabywa prawo do nagrody ju­
bileuszowej w dniu upływu okresu upraw­
niającego do nagrody. 





Dziennik Ustaw Nr 96 - 2087 - Poz. 444 i 445 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 1996 r. (poz. 444) 

TABELA 

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 340- 400 
II 345- 420 

III 350- 440 
IV 355- 460 
V 360- 490 

VI 365- 520 
VII 370 - 550 
VIII 375- 590 
IX 380- 630 
X 385- 675 

XI 390- 720 
XII 400- 780 
XIII 410 - 845 
XIV 420- 910 
XV 430- 975 

XVI 445 -1 .040 
XVII 460 - 1.110 
XVIII 475 - 1.180 
XIX 495 - 1.260 
XX 515-1.340 

XXI 550 -1.420 
XXII 600 - 1.500 

445 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 lipca 1996 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Gminy w Chojnowie. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 
ust. 2 i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 84, poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów 
przedterminowych do Rady Gminy w Chojnowie. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 
13 października 1996 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 1996 r. (poz. 445) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Dzień, w którym 
upływa termin wykonania 
czynności wyborczych 

do 22 sierpnia 1996 r. 

Treść czynności 

2 

- ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek Wojewo­
dy, liczby wybieranych radnych 


